68
Lager-, Verpackungskennzeichnung
UN-Nummern UN-Nummern
nnzeichnnnnuuuuuuuunnnngggggggggichnnuuu gggggg
Neue Layouts für
Gefahrguttransporte
gültig seit 1.1.2011.
Alte Layouts gültig

6
69
Lager-, Verpackungskennzeichnung
UN-Nummern
Bei Bestellungen werktags bis 12:00 Uhr
wird die Ware am gleichen Tag noch versendet!
Montag  –  Freitag
6:00  –  19:00  Uhr
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C010100S-050 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 71,89 € 46,78 € 38,69 € 33,98 €
C010100S Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 75,85 € 49,75 € 39,63 € 32,99 €
C010100S-150 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C010100S-200 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C..........-050 Folie selbstklebend 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 41,89 € 36,78 € 33,69 € 30,98 €
C.......... Folie selbstklebend 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 45,85 € 39,75 € 34,63 € 29,99 €
C..........-150 Folie selbstklebend 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-200 Folie selbstklebend 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-PP Papier-Haftetiketten 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 32,24 € 24,44 € 20,28 € 18,20 €
C010100S-PP Papier-Haftetiketten, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 62,24 € 34,44 € 25,28 € 21,20 €
UN.......PE-050 Folie selbstklebend 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 41,89 € 36,78 € 33,69 € 30,98 €
UN.......PE Folie selbstklebend 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 45,85 € 39,75 € 34,63 € 29,99 €
UN.......PE-150 Folie selbstklebend 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
UN.......PE-200 Folie selbstklebend 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €